Numero iscritti a.a. 2010/11

Facolta

Biotecnologie

Economia

Ingegneria

Lettere e Filosofia

Medicina e Chirurgia

Psicologia

Scienze della Formazione

Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali
Scienze Motorie

Totale

Biotecnologie

Economia

Ingegneria

Lettere e Filosofia

Medicina e Chirurgia

Psicologia

Scienze della Formazione

Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali
Scienze Motorie
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Corsi di
Laurea*

909
2978
4829
2044
3637
2507
3850
2287

904

23945

Corso
Singolo

~N B

48

W o NN

72

Dottorati

1

3

15
98
19
26

85
6
49

cui Immatricolati

222
1652
934
421
810
764
1450
626
338
1217

4
7
48

wWw o N

71

1

4
46
8
43

28

29

Master

11
11
35
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22
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Scuole di
specializzazione

441

441

89

89

Totale per
Facolta

920
3008
4969
2111
4519
2531
3856
2400

910

25224

233
1671
1022

ar7
1239

788
1456

682

338
7906

* Corsi di Laurea: Lauree triennali, Magistrali, Specialistiche, Diplomi Universitari, Scuole dirette a Fini Speciali, Vecchio Ordinamento



